GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA pública a
retificação de resultado final do candidato abaixo referente ao cumprimento de decisão judicial (0219662-
52.2022.8.06.0001):

Cargo Inscrição Nome Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota

Final
Situação Classificação

ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

300450014890 Gabrielle Barbosa De Freitas 64 7,6 71,6 Aprovado
Sub Judice

771º

Fortaleza, 27 de janeiro de 2026.